
13. ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU 2. stupeň: 
Dne: 9. prosinec 2022 
Čas: 11:50 – 12:35 
Místo: odpočinková místnost 
Nepřítomni: 9.D – Grombíř, 6.C – Daníček (přišli později – po písemné práci ze 7. C) 

Zasedání povedou: Michal Urbanec 
Zápis: Michal Urbanec 
 

PROGRAM: 

 
1) HORKÉ KŘESLO ŘEDITELE 
- termín 7. 12. 5. vyučovací hodina – změna termínu 14. 12. 
- z každé třídy nasbírat otázky (otázku si pokládá zástupce dané třídy) 
6. A  - v pondělí  
6. B Proč nemůžeme mít mobily o přestávkách stejně jako ostatní školy? Hrajete nějakou počítačovou hru, pokud ano 
jakou? 

6. C Proč není ovoce do škol i na 2. stupni? Jak dlouho bude ještě učit? Kolik má roků? 
7. A Proč nemáme ředitelské volno? Proč nejsou uniformy?  
7. B – v pondělí 
7. C Proč není bazén pro 2. stupeň? Proč není delší přestávka na oběd před odpoledním vyučováním? Kolika jazyky 
mluví pan ředitel? Proč nemáme kmenové třídy?  
8. A Jaké je jeho oblíbené zvíře? Máte nějaké tetování? 
8. B Proč tady nezvoní? Kterou místnost ve škole máte rád a proč? 
9. A Jak dlouho budete ve funkci? Užil jste někdy nějakou omamnou látku? Máte raději Danu, nebo Marii? Proč není 
otevřené školní hřiště před 8 hodinou? 
9. B Proč odmítáte jet s 9. B k moři? Budete příště kandidovat na prezidenta ČR? 
9. C Jak dlouho působíte na této škole? Proč učíte jenom zeměpis? 
9. D Co je váš oblíbený film? Jak se v současnosti má? 
2) Setkávání ŽP 19.12.22 
- uvede to Míša  
- zpěv koled  
Vánoce na míru (G) https://akordy.kytary.cz/song/vanoce-na-miru,  
Rolničky (C dur) https://cz.pinterest.com/pin/754915956274171281/,  
Vánoční (D-dur) https://supermusic.cz/skupina.php?action=piesen&idpiesne=1073369 
3) MAPOVÁNÍ PROSTŘEDÍ ŠKOLY – budeme řešit příště 
6. C + 7. C – zástupci přinesli informace ze tříd o jednotlivých místech, ostatní zástupci nepřinesli, začátek mapování 
odložen na příští schůzku 

 

https://akordy.kytary.cz/song/vanoce-na-miru
https://cz.pinterest.com/pin/754915956274171281/
https://supermusic.cz/skupina.php?action=piesen&idpiesne=1073369


 
 
  


